REGISTRADA BAJO EL N.º 14410
LA LEGISLATURA DE LA PROVINCIA DE SANTA FE

SANCIONA CON FUERZA DE
LEY

ARTÍCULO 1.- Autorízase al Poder Ejecutivo a endeudarse con el Banco
de Desarrollo de América Latina y el Caribe (CAF) hasta la suma de Dó-
lares Estadounidenses Ciento Cincuenta Millones (US$ 150.000.000-), o
su equivalente en otra moneda, con más los intereses y accesorios co-
rrespondientes, para el financiamiento del Programa Integral de Logís-
tica Urbana y Metropolitana del Gran Rosario, Santa Fe.
Dicho endeudamiento podrá ser instrumentado mediante acuerdos de

[...]

margen de uno coma noventa y cinco por ciento (1,95%) anual.
• Plazo de amortización: de hasta dieciocho (18) años, incluyendo un
Período de Gracia de hasta sesenta y seis (66) meses, ambos contados
a partir de la Fecha de Entrada en Vigencia.
• Monto máximo autorizado: Dólares Estadounidenses Ciento Cincuenta
Millones (u$s 150.000.000.-).
• Destino: Programa Integral de Logística Urbana y Metropolitana del
Gran Rosario, Santa Fe.
Autorízase al Poder Ejecutivo a convenir modificaciones en las condi-
ciones financieras arriba aludidas, con comunicación al Poder Legisla-
tivo.
ARTÍCULO 3.- Autorízase al Poder Ejecutivo a suscribir los convenios,

[...]

8607/20.
FECHADEAPERTURA: 30 de Junio de 2025 a las 11.00 horas en la Ofi-
cina de Licitaciones, sita en Calle San Martin Nº 1077, Reconquista, San-
tas Fe.
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Cinco Millones con 00/100
($5.000.000,00).
VALOR DEL PLIEGO: Pesos Veinticinco Mil con 00/100 ($25.000,00).
GARANTÍA DE OFERTA: Comprobante de garantía de oferta: equiva-
lente al 1% del presupuesto oficial o de la oferta que efectué el oferente
en el caso que la oferta fuere menor al presupuesto oficial. Si la oferta
fuera mayor al presupuesto oficial podrá cumplimentarse al 1% de dicho

[...]

la Obra deAmpliación Oeste de la Planta de clasificación de residuos só-
lidos urbanos conforme al contrato de Subvención de Acciones Exterio-
res de la Unión Europea CSOLA/2021/428-384, celebrado por la
MUNICIPALIDAD con UNIÓN EUROPEA.
MONTO OFICIAL: $ 61.963.259,90 (sesenta y un millones novecientos
sesenta y tres mil doscientos cincuenta y nueve c/90/100).
APERTURA DE LOS SOBRES: 03 de julio de 2025 a las 11.00 horas.
ENTREGA DE LOS SOBRES PROPUESTAS: Hasta el 03 de julio de
2025, a las 11:00 horas.

VENTA DE PLIEGOS: Hasta el 02 de julio de 2025, a las 12:30 horas.
LUGAR DE APERTURA: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492,

[...]

La Municipalidad de Villa Constitución llama a LICITACIÓN PÚBLICA
N° 07/25, realización de reparaciones de calles con pavimento rígido en
distintos sectores la ciudad.
Venta de pliegos: ADQUIRIRLO EN LA SECCIÓN COMPRAS Y SUMI-
NISTROS DEL PALACIO MUNICIPAL. Valor: Pesos Ciento Ochenta Mil
($ 180.000.).
Depósito de garantía: PESOS QUINIENTOS OCHENTA MIL ($
179.480.).
Apertura de Ofertas: 27 de junio de 2025, 12:60 hs. en el Salón de Usos
Múltiples, Municipalidad de Villa Constitución.
VILLA CONSTITUCIÓN, 11 de junio de 2025.
$ 250 542994 Jun. 17 Jun.

[...]

nes quinientos cuarenta y tres mil seiscientos setenta c/86/100).
CONSULTAY VENTADE PLIEGOS: A disposición de los interesados en
la Comuna de Carreras - Garibaldi N° 721 (2729) Carreras — Tel. 3465-
534522 — email: comunadecarreras@gmail.com - en horario de aten-
ción al público.
PRECIO DEL PLIEGO: $ 12.000,00 (Pesos doce mil).
APERTURADE OFRTAS: 25 de Junio de 2025. Calle Garibaldi N° 721 -
Comuna de Carreras - HORA: 11:00 Hs.
RECEPCION DE OFERTAS: Garibaldi N° 721 - Comuna de Carreras Se-
cretaria Comunal - HORA: 10:00 Hs. (una hora antes de la fijada para la
apertura de ofertas).